

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "КИНЕМА ПАРК"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятий	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p align="center">Мероприятия по улучшению условий труда</p>					

3АО «КИНЕМА ПАРК» 08 Новосибирск

Дата составления: 09.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Котанджан Гоарик Карапетовна (подпись) 25.08.15 (дата)
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Николаева Юлия Николаевна (подпись) 25.08.15 (дата)
Ф.И.О.

Директор кинотеатра Даньшин Павел Александрович (подпись) 25.08.15 (дата)
Ф.И.О.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бедина Ксения Аркадьевна (подпись) 25.08.15 (дата)
Ф.И.О.

(№ в реестре экспертов)

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Котанджян Гоарик Карпетовна
фамилия, инициалы

«25» августа 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Закрытом акционерном обществе "КИНЕМА ПАРК"
(полное наименование работодателя)



125212, г. Москва, ул. Выборгская, д. 16, стр. 1; 630048, Новосибирская обл., г. Новоси-
бирск, Карла Маркса пл., д. 7
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7705353706
(ИНН работодателя)

1027739050646
(ОГРН работодателя)

92.13
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	<u>Николаева Юлия Николаевна</u> Ф.И.О.	<u>25.08.15г.</u> (дата)
 (подпись)	<u>Даньшин Павел Александрович</u> (Ф.И.О.)	<u>25.08.15г.</u> (дата)

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда, с указанием аналогичных рабочих мест

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "КИНЕМА ПАРК"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2 ЗАО «КИНЕМА ПАРК» 08 Новосибирск	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	Рабочее место директора кинотеатра; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	-	-
2	Рабочее место администратора (дежурного); Система искусственного освещения	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	24	-	-
3	Рабочее место старшего кассира; Система искусственного освещения	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8.8	17.	-	-
4	Рабочее место киномеханика; Система искусственного освещения	4	-	-	-	-	12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	24	-	-
5	Рабочее место специалиста (ФДХ); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	-	-
6	Рабочее место менеджера (бары); Система искусственного освещения	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	16.	16.	-	-
7А	Рабочее место кассира (билетных касс); Система искусственного освещения	2	8А; 9А; 10А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	5	-	-
11А	Рабочее место бармена; Система искусственного освещения	2	12А; 13А; 14А; 15А; 16А; 17А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11	11	-	-
18А	Рабочее место контролера-билетера; Система искусственного освещения	2	19А; 20А; 21А; 22А; 23А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11	-	-
24	Рабочее место разнорабочего; Переносимый груз	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
25А	Рабочее место гардеробщика; Переносимый груз	2	26А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-	-

12А (11А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (11А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (11А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (11А)	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (18А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (18А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (18А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (18А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (дата)
 Котанджян Гоарик Карапетовна
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
 Николаева Юлия Николаевна
 Ф.И.О.

Директор кинотеатра _____ (подпись) _____ (дата)
 Данышин Павел Александрович
 (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата)
 Бедина Ксения Аркадьевна
 (Ф.И.О.)

